PARRILLA TAPA AGUJERO

@ N N @ N [ N N Q
Q) PIASTRA SPECIFICA. - SPECIFIC PLATE ‘ ) ) @ @ ® ®

w PLATINE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHE PLATTE - PARRILLA ESPECIFICA i

o

5 | MOTOGUZZI STELVIO 2008

K "3

M_ .— Ngﬂ n wkw%%wqo m_ww%%wqo PIASTRA MONOLOCK  |COPRIFORO VITE TEF Mé6x25mm VITE TEF M6x20mm
0 SUPPORT SUPPORT PUATEE BOT CAR VS vis

o HALTERUNG HALTERUNG CLATTE SACHETRQU SCHRAUBE SCHRAUBE

g ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS SOPORTE SOPORTE TORNILLO TORNILLO

<

f INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE k

\_ Q.TY n.1 J Q.TY n.1 J Q.TY n.1 J U Q.TY n.6 J L Q.TY n.2 J Q.TY n.4 Y,

ATTENZIONE: PESO MASSIMO SOPPORTABILE 10Kg.
WARNING: MAX. LOADING OF THE CARRIER 10Kg.(21lbs)
ATTENTION: CHARGE MAXIMALE 10Kg.
ACHTUNG: MAXIMALE BELASTUNG 10Kg.
{ATENCION!: CARGA MAXIMA AUTORIZADA 10Kg.

© Copyright 050608MV-Rev00, 1/2




PIASTRA SPECIFICA - SPECIFIC PLATE R
PLATINE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHE PLATTE - PARRILLA ESPECIFICA

MOTOGUZZI STELVIO 2008
1200¢c

~

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

(E708M - K708M )
QO

4 N\ .Q N\
S

VITE TCEI M6x25mm RONDELLA @6mm

SCREW WASHER @6mm

VIS RONDELLE @6mm

SCHRAUBE SCHEIBE @émm

TORNILLO ARANDELA @6mm

_ @1Yn4 ) Q1Yna

—
<

oo @ERQ)

( O N [ .6 N [ O

= s &
DADO A.B. M6

RONDELLA @6x18mm | |DADO A.B. M6 FLANGIATO

| e S

SCHEIBE @&x_xm‘:ﬂ—: MUTTER Mé MUTTER M6

ARANDELA @6x18mm TUERCA Mé TUERCA Mé

\_ Q.TY n.4 AN Q.TY n.4 J U Q.TY n.4 Y,

© Copyright 050608 MV-Rev00, 2/2




